	


СВЕДЕНИЯ

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
председателя Совета Гатчинского районного потребительского общества,

депутата совета депутатов Рождественского сельского поселения
 ( полное наименование должности)*

и членов его семьи за период с « 01 » января по « 31 » декабря 2015 года

	
	Деклариро-ванный годовой доход 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства

(Вид, марка)
	

	
	
	Вид объектов недвижимого имущества

(***)
	Площадь

(кв. м)
	Страна расположения

(****)
	
	Вид объектов недвижимого имущества

(***)
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения

(****)


	Заславский Михаил Ефимович
	2194921,14
	1. земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
2. земельный участок для складской деятельности

3. жилой дом

4. квартира

5. комплекс нежилых зданий (склад)
	2235
1515

385,9
89,2
381,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	1. Легковой автомобиль ЛандроверDISCOVERY 3
	1. квартира
	54
	Россия

	Супруга  

	293468,16
	1. квартира
	54
	Россия
	
	1. земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

2. земельный участок для складской деятельности

3. жилой дом

4. квартира

5. комплекс нежилых зданий (склад)
	2235

1515

385,9

89,2

381,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


Достоверность и полноту настоящих сведений  подтверждаю.         Даю согласие на опубликование в сети Интернет указанных сведений.

« 25 » марта 2016 г., ________________________________________ Заславский Михаил Ефимович

* Указывается полное наименование должности (с указанием категории, группы, структурного подразделения).

** Указывается только фамилия, имя, отчество муниципального служащего. Фамилия, имя, отчество супруга (супруги)  и несовершеннолетних детей не указываются.

*** Указывается, например, жилой дом, земельный участок, квартира.

****Указывается: Россия или иная страна (государство)

	


